ESTADO DO CEARA

CAMARA MUNICIPAL DE POTIRETAMA
PAÇO: VEREADOR _-IOÂO NOGUÜRÂ DE HOLAII'IDA

DECRETO LEGISLATIVO N'Oí2. DE 21 DE OUTUBRO DE 2022

DISPÔE SOBRE A CONCESSÃO DE TÍTULO
DE CIDADÃO POTIRETAMENSE AO SENHOR
LUIZ CARLOS I'AIA.

o PRESTDENTE DA CÀMARA MUNtCtpAL DE POT|RETAMA. Faço saber
que a Câmara Municipal de Potiretama aprovou e eu promulgo o seguinte Decreto
Legislativo:

ArL 1'. Fica concedido Título de Cidadão Potiretamense ao Senhor LUIZ
CARLOSÍSAIA.

AÍL 2"- O títuto será enúegue em Sessão Solene em data a ser marcada
pefa mesa Diretora.

Art. 30, Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Potiretama, em 21 de outubro de
2022.

Rua: Edilson Vieira, 554, Centro, Potiretama-CE E-mail: camaramunicipalpotirêtama@hotmail.com
CNPJ: 41.286.634/0001-30 - www.camarapotiretama.ce.gov.br

PUBLICADO

Presidente